como o emprego dos serviços e equipamentos necessários à execução do contrato, conforme condições estabelecidas no
Termo de Referência e na proposta firmada pela Contratada, que passam a integrar este instrumento, independentemente de
transcrição.
 
CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR E DO REAJUSTE CONTRATUAL
1. O valor total do presente contrato é de R$ 25.350,00 (vinte e cinco mil, trezentos e cinquenta reais), incluindo todas as
despesas diretas e indiretas decorrentes da execução dos serviços.
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO
UNIDADE

DE
MEDIDA

QTDE
TOTAL

MENSAL
VALOR

UNITÁRIO
VALOR

MENSAL

VALOR TOTAL
(12 MESES)

 

1 Serviço de
fornecimento
automático de café e